
           
PROVINCIA DI TERNI         
Viale della Stazione, 1 05100 TERNI 
Tel. 0744/4831 Part. I.V.A. 00179350558 
 

 
 
AREA GIURIDICA ECONOMICO – FINANZIARIA  
Servizio Personale e Organizzazione 

                         
N. di Prot. 15447       Terni, 15.12.2022   
   
Tit.  4    Cat. 6      Fasc.   2               
Allegati n.                                     

 
OGGETTO: SELEZIONE PER MOBILITÀ ESTERNA VOLONTARIA AI SENSI ART. 30 D. 
LGS. N. 165/2001 E S.M.I. PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO E PIENO DI 
N.1 POSTO DI “ISTRUTTORE DIRETTIVO AMMINISTRATIVO “- CAT. D  - AMMISSIONE 
CONCORRENTI. 

IL DIRETTORE DELL’AREA 
GIURIDICA ECONOMICO – FINANZIARIA 

 
PREMESSO CHE: 

- IL TERMINE DI PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE DI PARTECIPAZIONE ALLA 
SUDDETTA SELEZIONE È SCADUTO IL 14 DICEMBRE 2022;   
 
  
DATO ATTO CHE IL SERVIZIO PERSONALE E ORGANIZZAZIONE HA PROVVEDUTO A 
RISCONTRARE L’AMMISSIBILITÀ DELLE N. 2 DOMANDE DI PARTECIPAZIONE 
PERVENUTE ENTRO IL TERMINE SUDDETTO; 
 
VISTI L’ART. 6 “AMMISSIONE DEI CONCORRENTI” – COMUNICAZIONI” DEL BANDO DI 
SELEZIONE DI CUI TRATTASI; 
 
VISTO IL VIGENTE REGOLAMENTO SULL’ORDINAMENTO DEGLI UFFICI E DEI SERVIZI;  
 

DISPONE 
 

1) DI AMMETTERE CON RISERVA, PREVIA ACQUISIZIONE DELL’ASSENSO DI CUI AL 
COMMA 1 DELL’ART. 30 DEL DECRETO LEGISLATIVO 165/2001 E S.M.I. 
RILASCIATO DALLA AMMINISTRAZIONE DI APPARTENENZA, ALLA SELEZIONE 
PER MOBILITÀ ESTERNA VOLONTARIA PER LA COPERTURA A TEMPO 
INDETERMINATO E PIENO DI N. 1 POSTO DI “ISTRUTTORE DIRETTIVO 
AMMINISTRATIVO”  CAT. D, I SEGUENTI CANDIDATI: 

 
1) ROSSI LAURA  
2) VICARI ALESSANDRO  

 
2) DI TRASMETTERE GLI ATTI RELATIVI ALLA SELEZIONE DI CUI TRATTASI ALLA 

COMMISSIONE ESAMINATRICE, NOMINATA CON APPOSITO ATTO, PER QUANTO 
DI COMPETENZA.  

                             Il DIRETTORE DELL’AREA 
                                                                           F.to Dott.ssa Stefania FINOCCHIO  

 


